2. Fijamos el perfil al

aislador.

4. Completamos la soluciodn

aclstica.

1. Fijamos el aislador al
forjado.

3. Cortamos o doblamos el
sobrante, segun el modelo
3900/TD2 o 3901/TD2
respectivamente.

SENOR

TiTuLO

MODO DE APLICACION

3900-01 TD2

UNIDADES ANG. PROY.

mm =[C)

TAMARNO

A3

ESCALA

1:1

ULTIMA ACTUALIZACION

1 |

| 3

4 |

| 6




